
Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Bielsko-Biała, dn. 24/05/2019

ul. Lipnicka 26, 43-300 Bielsko-Biała

Zestawienie ofert

(informacja ogłaszana na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - prawo zamówień publicznych)

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/73/2019/ADM

Termin składania ofert: 24.05.2019r, godz. 12:00

Termin otwarcia ofert:24.05.2019r., godz. 12:15

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 1 293 586,19 zł

Kosztorys inwestorski z dnia 0

1 197 764,99 zł 95 821,20 zł 1 293 586,19 zł

L.P. Wykonawca Adres Cena netto [zł] Podatek VAT [zł] Cena brutto [zł]

kara za opóźn. 

term. wyk. umowy  

[zł]

Kara za opóźn.  w 

usuwaniu usterek 

[zł]

Okres rękojmi i 

gwarancji [m-c]

1 P.H.U. OPIFEX ul. Brodzińskiego 14/11, 43-300 Bielsko-Biała 1 185 225,14 94 818,01 1 280 043,15 400,00 300,00 60

Warunki płatności -  zgodne z określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak

……………………………………………….

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej

Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Sikornik 12A w Bielsku-Białej


